
Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

 

125 SENIOR 
1 

Num. 

75 

816 

297 

146 

128 

248 

Nome 

SCALI MARCO 

GIARDINA PAPA NICOLAS 

VICARI AGOSTINO 

GARASTO ANTONIO 

IAMONTE ANTONIO 

CHIELLINO GIUSEPPE 

Classe 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

Anno 

11/08/200 5 

16/08/200 7 

29/07/200 5 

18/11/200 5 

02/10/200 6 

28/12/199 8 

Motoclub/Team 

SCALI 
FLY RACING TEAM 
TIRRENO 
M O T O  C LUB  1816 A .S .D.  
D E L L O  S T R E T T O  -  R E G G I O  C A L A B R I A  

VIBO VALENTIA 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 

R1.  

25 
22 
20 
16 
18 

25 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 

25 

P u n t i  t o t a l i  

50 
44 
40 
34 
34 

50 

 

Stampato: 15/05/2022 16:15:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Beachcross Mediterranee 3^ Prova 

125 Jun/Sen 

Assoluta 

Mirto Crosia (CS) 0,600 Km. 

Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

 MC Corigliano Rossano


